第 1 頁  共 2 頁

致理科技大學  資訊管理系
105 學年度第 1 學期第 2 次系教評委員會會議紀錄

開會時間：105 年 10 月 11 日（星期二）12 時至 13 點

開會地點：圖書館大樓 6 樓創新應用中心

主  席：曹祥雲 主任

出席人員：陳瑛琪老師、林紹胤老師、張慧老師、林政錦老師、陳文雄老師、

王嬿惠老師、呂崇富老師

請假人員： 無

記錄：詹佳昌

壹、宣讀前次會議決議執行情形：

提案一

案由：有關本系專任老師-郭玟琳講師申請調系 1 案，提請討論。

決議：

一、 經系教評委員會委員共識同意該師調回企業管理系。

二、 因本學期(105-1)於 12 月 IEET-CAC 評鑑，因需支援評鑑事項，故調回正

式時間於 106 年 2 月生效。

三、 該師帶領 102 級 C 班，考量該級為畢業班級且師生之情誼深厚，故協助

帶領至畢業。

四、 105-1 期編制在資管系，相關授課課程學分數由資管系負責，105-2 期編

制在企管系，相關授課課程學分數由企管系負責。

五、 有關財產移轉部分，擬請總務處保管組協助轉移。

執行情形：本系依照決議事項辦理，於 106 年 2 月正式生效。

第 2 頁  共 2 頁

貳、  主席致詞

感謝各位委員參與此次會議。

參、 提案討論

提案一

案由：有關本系專任老師-曲莉莉老師進行產業研習認列申請表備查 1 案，提請

討論。

說明：

一、 法規依據：依據本校教師進行產業研習或研究實施辦法-第 8 條教師完成

產業研習或研究計畫後，應於一個月內繳交教師赴產業研習或研究成果

報告書予所屬系，並依據以下指標檢討執行成效，經系、院（中心）、

校教師評審委員會審議通過，送產學合作委員會登錄辦理。

二、 本系專任老師-曲莉莉老師進行產業研習認列申請表，如附件 1。

決議：照案通過，並送院教評會議、校教評會議備查。

參、臨時動議：

肆、散會